



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl

Znak: PO-II - 370/ZZP-3/51/17

Szczecin, dnia 12.12.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa paliw napędowych dla potrzeb Urzędu Morskiego w Szczecinie w okresie od 16.01.2018 r. do 15.01.2021 r. nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/51/17

Dnia 29 listopada 2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za duplikat karty, wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika (§ 3 ust. 3)?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust.1 poprzez dodanie zapisu o następującej treści:
„Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust.4 trzecia linijka poprzez dodanie przed słowami: „pojazdu który pobrał paliwo” słów: „numer rejestracyjny pojazdu, który pobrał paliwo”?
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z treści zawieranej umowy zapisu §4 ust.5 w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który jest jednocześnie producentem dostarczanego paliwa?
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 5 ust. 2:
 - a. poprzez przywołanie: tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1221
 - b. zmiany słów: „po dostawie przedmiotu umowy...” na słowa: „po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, a nie pod dostawie (zgodnie z § 4 ust. 2 wzoru Umowy)?
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 5 ust. 3)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy.
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 5 ust. 4)?
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 5 zwrotu: „odsetki ustawowe” na „ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 6 ust.1 poprzez dodanie po słowach: „że jest” słowa: „czynnym”?
10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 6 ust.4? w przypadku, gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy merytoryczne dotyczące nieprawidłowej ceny, a także formalno – rachunkowe, albo niezgodne z zapisami Umowy obowiązującą następująca procedura reklamacyjna:
*„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia.
 Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.”*
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust. 1 poprzez dopisanie, że Zamawiający zgłosi reklamację niezwłocznie ale nie później niż w terminie.....dni od dnia ujawnienia się wady?
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 9 ust. 1 i ust. 2 zwrotu: „10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 1 ”zwrotem: „10 % od niezrealizowanej części wynagrodzenia szacunkowego brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy”?
13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 9 ust. 3 poprzez dodanie, że łączna odpowiedzialność Stron z tytułu naruszeń jest ograniczona do wynagrodzenia pozostałego do zapłaty Wykonawcy do końca trwania Umowy?
14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 9 ust.4 poprzez dodanie kolejnego zdania o następującej treści:
”Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?
15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Działając na podstawie art. 38 ust.1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1523 z późn. zm.) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto tylko i wyłącznie za duplikat karty, wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika. Wszystkie pozostałe koszty związane z obsługą systemu bezgotówkowych kart paliwowych leżą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający w § 4 ust. 1 dodaje zapis: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający w § 4 ust. 4 zmienia zapis z „pojazdu który pobrał paliwo” na „numer rejestracyjny pojazdu, który pobrał paliwo”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający wprowadza zmiany w §5 ust. 2:

- a) było: „Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późniejszymi zmianami”; jest : „ Dz. U. z 2017 roku, poz. 1221”
- b) było: „po dostawie przedmiotu umowy”, jest: „po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający akceptuje zmianę terminu płatności z 14 na 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 5 ust. 3)

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie, za datę zapłaty należności uważa się datę dokonania przelewu bankowego przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, Zamawiający zmienia zapis w § 5 ust. 5 z „odsetki ustawowe” na „ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak, Zamawiający w § 6 ust. 1 dodaje po słowach: „że jest” słowo: „czynnym”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie, Zamawiający pozostawia zapis w § 6 ust. 4 bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w § 7 ust. 1.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w § 9 ust. 1. i ust. 2

Odpowiedź na pytanie nr 13

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w § 9 ust. 3

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak, Zamawiający w § 9 ust. 4 dodaje zdanie: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź na pytanie nr 15

Nie, Zamawiający nie przewiduje zaakceptowania wewnętrznego regulaminu Wykonawcy.

D Y R E K T O R
Urzędu Morskiego w Szczecinie

Wojciech Zdanowicz